



## Sabah'ta yayımlanan "FETÖ'nün tetikçisi" listesinde Star yazarı da var

02 Ocak Salı 2018 15:14



Hükümetin medyadaki seslerinden Sabah gazetesinin "FETÖ'nün tetikçi yazarları" listesinde, yine hükümete yakın Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce'nin yer alması dikkat çekti.

Hükümetin medyadaki seslerinden Sabah gazetesinin "FETÖ'nün tetikçi yazarları" listesinde, yine hükümete yakın Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce'nin yer alması dikkat çekti.

Sabah gazetesi, FETÖ'nün "Taahşyeciler kumpası" davasına ilişkin mahkemenin gerekçeli kararına yer verdi. Haberde, gerekçeli kararda "örgütün medyadaki yüzleri" ifadesiyle bir liste yer aldığı belirtildi. Buna göre, "Ekrem Dumanlı, Hüseyin Gülerce, Ahmet Şahin, Nuh Gönültaş, Gülener'in talimatı sonrası Tahşieye Grubu'na yönelik algı çalışmasını yazdıkları köşe yazılarından katkı sağladı" denildi.

İşte Sabah gazetesinin yayımladığı o liste:

nulduđu,  
ilen ve  
raca'nın  
süreçte  
137 kez

Ömer  
Köse

## FETÖ'nün tetikçi köşe yazarları

ÖRGÜTÜN medyadaki yüzleri Ekrem Dumanlı, Hüseyin Gülerce, Ahmet Şahin, Nuh Gönültaş. Gülen'in talimatı sonrası Tahşiye Grubu'na yönelik algı çalışmasını yazdıkları köşe yazılarından katkı sağladı. Ali Fuat Yılmaz'ın başında

bulunduđu İstihbarat Şube ise 4 Kasım 2008'de başlayan önleme dinleme talep ve kararlarıyla grup hakkında yapılacak kumpas soruşturmasının boş olan içini doldurabilmek için Mehmet Dođan'la irtibatlı kişileri terörtle ilişkilendirdi.

Bir dönem FETÖ'nün önde gelen isimlerinden olan Hüseyin Gülerce, daha sonra "pişman" olmuş ve FETÖ'ye ilişkin açıklamalarda bulunmuştu.

# Son 15 yılın kurmaylık sınavlarına soruşturma

Genelkurmay Çatı Davası'nda yargılanan sanık eski Yüzbaşı Ali Emre Eral'ın itirafları üzerine son 15 yılda yapılan Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki kurmaylık sınavlarına dair soruşturma başlatıldı. Eral: Bize verilen video cd'sinde kimliği belli olmasın diye eldiven giyen bir örgüt üyesi soruları çözüyordü



Kurmay Yüzbaşı Ali Emre Eral darbe günü karargâhına böyle görüntülenmişti. Eral'ın eşi Tuğba Eral da 2010 KPSS sorularının cevaplarını örgütün aldığı itiraf etmişti.

TAHŞİYE KUMPASININ GEREKÇELİ KARARI:

## Talimatı Gülen verdi kumpası Yılmazzer yönetti

FETÖ'nün Tahşiyeciler kumpasını nasıl tezgahladığı ile ilgili davanın gerekçeli kararında tüm detaylarıyla böyle anlatıldı

Genelkurmay Çatı Davası'nda yargılanan ve "itirafçı" olan eski Deniz Kurmay Yüzbaşı Ali Emre Eral'ın "kurmaylık" sınavları ile ilgili itirafları Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda geniş çaplı bir soruşturmanın başlatılmasına sağladı. Samiğin avukatı Mustafa Derin, itiraflara ilişkin dilekçeyi Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na sunarak resmi suç duyurusunda bulundu. FETÖ'cü samiğin itiraflarında, Kumaylığın geçişin önemli aşamalarından olan "Uygulama" ve "Dil Dinleme" sorularının Deniz Kuvvetleri'ndeki "kripto" FETÖ'cü subaylara CD içinde sızdırıldığı belirtildi.

Suç duyurusuna ilişkin dilekçede, Eral'ın Yunanistan'a Sikorsky helikopterle kaçıp itlica talebinde bulunan cuntacı eski pilot kurmay yüzbaşı Abdullah Yetik'le örgüt evlerine gidip geldiği kaydedildi. Eral'ın Deniz Askeri Lisesi sınav sorularını örgüt mensubu Matematik Öğretmeni Mehmet Ş.'den aldığı ve bu soruları ezberleyerek sınavı kazandığı belirtildi. Samiğin teğmen olarak ilk görev yaptığı Barbaros adlı savaş gemisindeki örgüt "Abi'sinin Murat K. olduğu, bu kişinin aynı zamanda Kocaeli'nde SAT komandolarının ve denizaltıların da örgüt abisi olduğu ifade edildi. Eral'ın itiraflarında görevli olduğu Barbaros gemisindeki bir kumpasa da yer verildi. Ceyhan A. adlı subayın Gemi Komutanı Betülhan Kahraman yarbayın zaafından yararlandığı ve diz üstü bilgisayarına gizlice program yüklediği anlatıldı. Devamında örgüt abisiyle organize bir şekilde istihbaratçı polislerin gömme baskını yaptığı ve Yarbay Betülhan'ın önce tutuklandığı ardından meslekten ihraç edildiği belirtildi.

### ÖZEL KONUŞMALAR KAYDEDİLDİ

İtirafçılara göre, "Eral, 2005-2007 arasında Da Gölcük'teki Tayfun gemisinde çalıştı. Bu gemideki örgüt abisi üstteğmen Yasin R. adlı kişiydi. Eral, 2008-2011 arasında Marmaris Aksaz üstündeki Rüzgar gemisinde savaş hareketi subaylığı yaptı. Örgüt abisi Volkan U.'nun talimatı ile teğmen Mehmet ve astsubay Bekir'in sicilini bozdu. Örgüt tarafından 'menfi' diye tanımlanan gemi komutanı Seyhan



Nazif KARAMAN ÖZEL İSTİHBARAT

FETÖ'NÜN Tahşiye grubuna kumpas kurulmasıyla ilgili 2,5 yıldır süren dava 3 Kasım'da sonuçlandı. Hidayet Karaca 31, eski İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazzer, 16 yıl 6 ay, eski İstanbul TEM şube müdürleri Yurt Atayün ve Ömer Köse 25 yıl 6'şar ay hapis almıştı.

2 bin 289 sayfalık gerekçeli kararda Tahşiye grubunun FETÖ'nün hedef tahtasına nasıl oturduğu, elebaşı Fetullah Gülen tarafından verilen operasyon talimatı sonrası örgütün Emniyet'teki şebekesinin ne tür illegal işlemlerde bulunduğu

ayrıntılı olarak anlatıldı. Kararda Tahşiye grubunun önde gelen ismi Mehmet Doğan'ın söylemlerinin Nurcuların abisi olma hevesindeki Fetullah Gülen'i rahatsız ettiği, Foto'nun 6 Nisan 2009 tarihli sohbetinde Tahşiye grubunu kast ederek El Kaide ile bağlantılı olduğunu iddia ettiği, Örgüt kanalı STV'deki dizilerde geçen Karanlık Karar Kurulu'na atıfta bulunarak gruba operasyon yapma talimatını verdiği belirtildi. Tek Türkiye dizisinin 64. Bölümü'nde Tahşiye grubunun hedefe konulduğu, Gülen ve Karaca'nın bu süreçte 137 kez

konuştuğu, Ali Fuat Yılmazzer'in dinleme ve tapinglerle kumpasın içini doldurarak kumpası bizzat yönettiği anlatıldı.



## FETÖ'nün tetikçi köşe yazarları

Örgütün medyadaki yüzleri Ekrem Dumanlı, Hüseyin Gülerce, Ahmet Şahin, Nuh Gönültaş, Gülen'in talimatı sonrası Tahşiye Grubu'na yönelik çalışmasını yazdıkları köşe yazarlarından katkı sağladı. Ali Fuat Yılmazzer'in başında

bulunduğu İstihbarat Şube ise 4 Kasım 2008'de başlayan dinleme talebi ve kararlarıyla grup hakkındaki yapılacak kumpas soruşturmasını boş olan içeriği dotdurabilmek için Mehmet Doğan'la itirafçı kişileri terörle ilişkilendirdi.

## Eve bombaları kendileri yerleştirdi

GEREKÇELİ kararına göre 22 Ocak 2010'da yapılan eşzamanlı operasyondan bir ay önce emniyetin adres, operasyon- dan bir gün önce teklife alındı. Ertesi sabah ise bombalar bulunduğu Grubun silahlı terör örgütü olduğu iddia

edilmesine rağmen silahlı kanadı izlenilmesinden dolayı bu yöntem izlenilmedi. Bu amaçla grubun sohbet yaptığı Bahçelievler'deki eve polislerce yahut onların gözetiminde kendilerine çalışan gruptan biri tarafından emniyet ve bombalar yerleştirildi.

[sabah gazetesi](#)[fetö](#)[hüseyin gülerce](#)[star gazetesi](#)[TETİKÇİ](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

